
 
УКРАЇНА 

КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної  ради 

 

смт. Компаніївка  
28 січня 2015 року                                                                     №  4 

 

Про затвердження графіку 

відвідувань опікунів  

та піклувальників 

 

 

 

Заслухавши інформацію селищного голови Маслюкова О.А., 

відповідно до р.4.14 Правил  опіки  та  піклування 

 

Виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 
 

В И Р І Ш И В: 

1. Затвердити  графік відвідування  опікунів  та  піклувальників згідно 

додатку /додається/ 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                  О. Маслюков 

 

 

 

 



                     Додаток 

до рішення виконавчого 

                    комітету селищної ради 

          28 січня 2016 №  4 

 

Г  Р  А  Ф  І  К 

відвідування  опікунів піклувальників на 2016 рік 

1. Дяжур Г.С.   -  Ангелов М.В.                         березень                  жовтень 

2. Шафорост В.Б     -Дзєдков О.О.                      =/=/=/=/                    =/=/=/= 

3. Коваленко В.В.  – Клеїн А.О.                         =/=/=//=/                 =/=/=/=/= 

4. Старинська Н.А.   – Птіцина Н.А.                  =/=/=/=/=                =/=/=/=/= 

5. Старинська Н.А.   - Старинська Д.О.             =/=/=/=/=/=             =/=/=/=/= 

6.  Человенко Л.І.    – Дегтярьов І .                    /=/=/=/=/=              =/=/=/=/= 

7.  Секу С.В.   -    Секу Є.І.                                  =/=/=/=/=/=          =/=/=/=/= 

8. Назарюк К.М.   – Маслюк О.М.                       =/=/=/=/=/=            =/=/=/=/ 


	‎C:\Users\Користувач\Desktop\виконком\2016 рік\№ 1 28.01.2016 1-11\4 Про графік відвідування опікунів\4 Про затверджен.граф.відв.опікунів.doc‎
	‎C:\Users\Користувач\Desktop\виконком\2016 рік\№ 1 28.01.2016 1-11\4 Про графік відвідування опікунів\Графік 2016.doc‎

